
           
 

Uchwała Nr I/1/2010 

Rady Powiatu w Kluczborku 

z dnia 1 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wygaśnięcia mandatu radnego Andrzeja Nowaka. 

 

 Na podstawie art.190 ust.1 pkt. 2b i ust. 2 ustawy z dnia 16 lipca 1998r.- 

Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw ( Dz. U. z 2010 

r. Nr 176, poz. 1190), Rada Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.Stwierdza się, że z Okręgu Wyborczego Nr 2 nastąpiło wygaśnięcie mandatu radnego  

Andrzeja Nowaka w związku ze złożeniem oświadczenia i powołaniem na Wiceburmistrza 

Kluczborka.  

 

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Obrad 

Radny Senior 

Władysław Zawadzki 

 


